
UŽ MNE LECCOS NELÁKÁ .... ( repete ) 

Myslel jsem si ( naivně ), že poslední komentář byl výjimkou, ale znáte to, člověk 
míní a prázdniny mění. K tomu se přidalo zranění Terky ze soboty a trvající nemoci / 
věřme, že jsou tak vážné / a výsledek kopíroval nedělní zápas před 14 dny. 

OSK - BSK JIČÍN 65:59 

Holcová 22 - 3x3, 6/1 ( !!! ) Rašková 18 - 2x3, 3/2, Kroutilová 14 - 2x3, 3/2, 
Slivečková 9 - 2x3, 3/1, Ševčíková 2 

To, že jsme zvítězili, lze připsat třem faktorům: dobré střelecké úspěšnosti, včetně 
některých šťastných střel, dosti nepochopitelně pasivnímu výkonu soupeřek, hlavně v 
prvním poločase a pak i slušnému výkonu naší pětice, která povětšinou dokázala 
plnit pokyny / byť krotit sklony k bláznivinám dalo hodně a hodně práce /. Nakonec 
jsme sehráli více těch rozumných než těch nerozumných kombinací a protože jsme 
dokázali trefovat v posledních vteřinách útoků / celkem devět trojek /, dlouho si 
obrana hostí nevěděla rady, co s naším útokem podniknout. Pokud jsme si zachovali 
soudnost, zvládli jsme i vysunutý pressink soupeřek. 

Markéta, Terka i Darča se dokázaly přenést i přes svoje zdravotní potíže / díky 
fyzioterapeutické pomoci přítomných odborníků v publiku :) / a Míša vydržela se 
svým máváním pažemi 38 minut, než se vyfaulovala, předtím ovšem dokázala - jak 
jinak, než ve druhém poločase - doskočit a zakončit několik nepřesných střel. Radost 
z vítězství měly hráčky oprávněně, ale přiznávám, že jsem s tichou závistí pozoroval 
tým soupeřek, které sice nezahrály, jak dovedou, ale tvořily basketbalový TÝM, nikoli 
jen hlouček dobře střílejících hráček / a už podruhé - přes veškeré uznání vítězné 
pětici /. 



 

Ilustrační foto ukazuje, jak to vypadá, když dva dělají totéž a není to totéž - v Jičíně 

totiž tenhle víkend začínají JARNÍ PRÁZDNINY !!!!!! 


